בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 47879-06-13 מדינת ישראל נ' אברמוב(עציר)
תיק חיצוני: 5053/13

בפני מאשימה נגד נאשם
כב' השופט חגי טרסי
מדינת ישראל
אלכסנדר אברמוב (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד רועי לנג

החלטה

לפני בקשה לחילוט רכוש, בהתאם להוראות סעיפים 36 א' ו- 31 (6) לפקודת הסמים המסוכנים, [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה"). המדובר בשני כלי רכב שנתפסו במהלך החקירה שנפתחה נגד הנאשם: רכב מסוג מאזדה מ.ר. 45-010-71 (להלן: "הרכב הראשון") ורכב נוסף מסוג מאזדה מ.ר. 39-270-61 (להלן: "הרכב השני").

ביום 23.3.14 הרשעתי את הנאשם בעבירה של סחר בסם מסוכן ומאחר שהוכח שהפיק רווח כספי מעסקת הסמים הכרזתי עליו, לבקשת התביעה, "סוחר סמים".

ככל שיבחר שלא לעשות כן, על יאשייב למסור את הרכב בתוך אותם 10 ימים לידי המשטרה, ובהתאם לכך תוחזר לו ההפקדה בסך 4,000 ₪ שהפקיד בעבר.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים, לרבות ב"כ הטוענים לזכות עורכי הדין ניקולאי סניטקו וגיא פן.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ד, 28 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.